Politische Gemeinde Zollikon

Investitionsrechnung Verwaltungsvermoégen

Investitionsrechnung VV, Sachgruppen
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Sachanlagen

Investitionsausgaben auf Rechnung Dritter
Immaterielle Anlagen

Darlehen

Beteiligungen und Grundkapitalien

Eigene Investitionsbeitrage

Durchlaufende Investitionsbeitrage

Total Investitionsausgaben

Ubertragung von Sachanlagen in das Finanzvermogen
Rickerstattungen von Investitionsausgaben auf Rechnung Dritter
Ubertragung von immateriellen Anlagen in das Finanzvermégen
Investitionsbeitrage fir eigene Rechnung

Rickzahlung von Darlehen

Ubertragung von Beteiligungen in der Finanzvermégen
Ruckzahlung eigener Investitionsbeitrage

Durchlaufende Investitionsbeitrage

Total Investitionseinnahmen

Investitionen Verwaltungsvermégen

Total Investitionsausgaben
Total Investitionseinnahmen

Nettoinvestitionen Verwaltungsvermégen Nettoinvestitionen (-) / Einnahmeniiberschuss (+)

Druckdatum: 18. Februar 2025

Rechnung
2024

10’578'827.70
0.00
191°494.07
105°000.00
0.00
535'594.50
0.00

11°410°916.27

20°025.00
0.00

0.00
301°273.45
1'200.00
0.00

0.00

0.00

322°498.45

11°410°916.27
322'498.45

-11°088’417.82

Budget
2024

27°955°000
0
1'430°000
0

0

522’000

0

29°907°000

o O o

5’000
1’000

6’000

29'907°000
6000

-29’901°000

Jahresrechnung 2024

Rechnung
2023

8'656'913.57
0.00
109'588.19
0.00

0.00
369'105.94
0.00

9’135’607.70

68'591.00
0.00

0.00
-4'164.90
1'300.00
0.00

0.00

0.00

65’726.10

9'135'607.70
65'726.10

-9’069°'881.60
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